
Leidimas dalyvauti renginyje reikalingas renginio organizatoriams, kad jie galėtų užtikrinti nepilnamečių 

dalyvavimą su tėvų / globėjų žinia bei turėtų kontaktinę informaciją dėl nenumatytų atvejų renginio metu 

Leidime pateikta asmeninė, kontaktinė informacija neplatinama tretiesiems asmenims, duomenys nekaupiami. 

Renginiui pasibaigus, leidimas dalyvauti renginyje sunaikinamas. 

 

 

 

 

 
ŽEMAITIJOS SKAUTŲ ORGANIZACIJA 

 

TĖVŲ / GLOBĖJŲ LEIDIMAS DALYVAUTI RENGINYJE 

 

2019-___-___ 

 

.............................................. 
(vieta) 

 

Sutinku, kad mano sūnus / dukra _________________________________________________________ 
(Vardas Pavardė) 

 

dalyvautų Žemaitijos skautų organizacijos organizuojamoje piliakalnio tvarkymo akcijoje, kuri vyks 2019 

m. balandžio 6 d. Žemaitijos nacionaliniame parke. 

                                               

 

Kontaktinė informacija: 

 

 ______________________________________________________________ 
(Vieno iš tėvų / globėjo (-os) Vardas Pavardė, telefono nr.) 

 

_________________________ 
(Vieno iš tėvų / globėjo (-os) parašas) 

 

 

 

 

Renginio organizatorius: 

Žemaitijos skautų organizacija 

www.zemaitijosskautai.lt 

 

Kontaktinė informacija:  

Stovyklos komendantas sktn. sk. vytis Andrius Byčius 

El. p. j.kuprioniosvburelis@gmail.com 
Tel. nr. 8-620-38144 

 

 

 

http://www.zemaitijosskautai.lt/

